








































BEZPEČNOSTNÍ POŽADAVKY

DŮLEŽITÉ! USCHOVEJTE
PRO BUDOUCÍ REFERENCE:

ČTĚTE POZORNĚ!

CZ

11. POZORNOST! Nepoužívejte hrací postýlku bez podložky!

13. POZORNOST! Montáž může provádět pouze dospělá osoba!

4. POZORNOST! Nepoužívejte hrací postýlku bez základny!

1. POZORNOST! Používat vždy pod přímým dohledem dospělé osoby!

5. POZORNOST! Před umístěním vašeho dítěte do této hrací postýlky se ujistěte, že je hrací 
postýlka zcela vzpřímená a zda jsou všechny uzamykací mechanismy zapnuté!
6. POZORNOST! Výrobek je určen pro dítě do 3 let věku nebo s tělesnou hmotností do 15 kg.

9. POZORNOST! Hrací postýlku nepoužívejte, pokud je některá její část rozbitá, natržená nebo 
chybí, a používejte pouze náhradní díly schválené výrobcem!

2. POZORNOST! Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru!
3. POZORNOST! Neumisťujte hrací postýlku do blízkosti otevřeného ohně nebo jiného zdroje tepla!

7. POZORNOST! Nenechávejte v hrací postýlce nic, co by mohlo sloužit jako podpěra noh nebo co 
by mohlo způsobit zalknutí nebo udušení!
8. POZORNOST! Všechny montážní prvky musí být vždy správně utaženy!

10. POZORNOST! Příslušenství neschválené výrobcem se nesmí používat!

12. POZORNOST! Používejte hrací postýlku podle tohoto návodu!

14. POZORNOST! Před použitím odstraňte a zlikvidujte všechny plastové sáčky a obalové materiály 
a uchovávejte je mimo dosah dětí, aby se zabránilo nebezpečí udušení.
15. POZORNOST! Před prvním použitím výrobku z něj odstraňte všechny reklamní materiály a také 
zařízení sloužící k jejich připevnění k výrobku!

EN 12227:2010

16. POZORNOST! Obrázky na titulní stránce a uvnitř návodu jsou příkladná a mohou se lišit od 
skutečného produktu.

PÉČE A ÚDRŽBA

3. Používejte postýlku podle tohoto návodu!

2. Neumisťujte do hrací postýlky objemné předměty, které by mohly dítěti pomoci převrátit se přes bariérové sítě. 
Neumisťujte hrací postýlku do blízkosti topných těles, mohlo by dojít k poškození plastových a textilních částí. 

1. Pokud používáte hrací postýlku venku, po každém použití pečlivě očistěte všechny části!

4. ČIŠTĚNÍ: K čištění používejte jemné mýdlo a teplou vodu. Tašku můžete prát ručně v teplé vodě. Nežehlit. 
Nebělit. Přirozeně vyschnout. Nevhodné pro chemické čištění.

DÍLYFoto A.

21

1. Hrací postýlka 
2. Podložka 
3. Taška

















Figura A

1. Tarc de joaca
2. Captuseala 
3. Sac
































